

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211201572
 Kundennr.: 54107
 Datum: 16. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201994 vom 16.12.2021; Ihre Referenznr.: 2024726;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210008153				
			*** Ihre Belegnr.: 2023249				
1	106090		ASPÖCK - Superpoint II, URL r/ ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	7,96	7,96
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210018472				
			*** Ihre Belegnr.: 2024026				
2	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	7,96	15,92
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021467				
			*** Ihre Belegnr.: 2024224				
3	106080		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	7,96	7,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211201572

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm	1	Stück	7,96	7,96
5	10111		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	24,00	48,00
6	40275		Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 15 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 4,04 kg	2	Stück	12,50	25,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	112,80
						19% MwSt.	21,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	134,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,210



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211201572

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland